

Zapytanie ofertowe – obsługa graficzna

Pytania i odpowiedzi

Pytanie 1:

Załącznik nr 1 tabela A pozycja 28: Przygotowanie logotypu NFOŚiGW na potrzeby odwzorowania w różnych formatach i wersjach kolorystycznych. Czy kalkulacja ma dotyczyć przygotowania nowej księgi znaków, czy jedynie modyfikacji obecnej wersji?

Odpowiedź:

Chodzi o wersję kolorystyczną istniejącego logo, bez księgi identyfikacji.

Pytanie 2:

Załącznik nr 1 tabela A pozycja 25: Zmiana formatu projektu. Poproszę o informację, jakiego projektu dotyczy ten podpunkt. Wycena zmiany formatu ulotki 4 stronicowej będzie odbiegała od przeformatowania katalogu 20 stronicowego. Poproszę o podanie przykładu materiału, do którego należy przygotować wycenę.

Odpowiedź:

Proszę wycenić zmianę formatu dla broszury max. 8 stron.